v dňoch utorok a štvrtok v čase od 08:00 do 15:00 hod. 

Článok II 
Vznik, doba a ukončenie nájmu 

1.  Nájom je dohodnutý na dobu určitú 10 rokov, a to od 01.09.2015 do 31.08.2025. 

Článok III 
Úhrada za nájom 

1. Nájomné je stanovené dohodou zmluvných strán vo výške  5.482,00 Eur/ročne (slovom: 

päťtisíc štyristo osemdesiatdva eur) a pre spoločnosť GALILEO SCHOOL, s.r.o. a vo 
výške 2.027,00 Eur/ročne (slovom: dvetisíc dvadsaťsedem eur) a  pre spoločnosť 
GAUDEAMUS, s.r.o.. Spoloční nájomcovia berú na vedomie, že nájomné je stanovené 
s prihliadnutím na skutočnosť, že telocvičňa na predmete nájmu je značne opotrebená